АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"МЕЗЕНСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 От 10 августа 2022 года № 498

г.Мезень Архангельской области

О проведении публичных слушаний по согласованию проекта межевания территории земельных участков

В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 29 декабря 2004 года            № 190-ФЗ "Градостроительный кодекс Российской Федерации", Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация муниципального образования "Мезенский район"  п о с т а н о в л я е т:

1. Провести публичные слушания по согласованию проекта межевания территории земельных участков образования двух земельных участков под многоквартирными домами
 29:11:010131:32:ЗУ1 с расположенным на нем многоквартирным домом с кадастровым номером 29:11:0010135:48 расположенного по адресу: Архангельская область, р-н. Мезенский, г. Мезень, ул. Набережная им В.И. Ленина, д. 23, площадью 2 323 кв. м.;
29:11:010131:32:ЗУ2 с расположенным на нем многоквартирным домом с кадастровым номером 29:11:0010131:56 расположенного по адресу: Архангельская область, р-н. Мезенский, г. Мезень, ул. Карла Маркса, д. 1 площадью 670 кв.м. с учетом существующих красных линий.
[bookmark: _GoBack]2. Создать комиссию в составе 4 человек:
- заместитель Главы муниципального образования "Мезенский район" Сопочкин В.А. (председатель комиссии);
- начальник отдела градостроительной деятельности администрации муниципального образования "Мезенский район" Масленников Д.А. (заместитель председателя комиссии);
- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Мартынов Э.И.(секретарь);
- начальник отдела юридического сопровождения Сахаров А.А.;
3. Установить:
- время проведения очного собрания публичных слушаний – 13.09.2022
в 16.00 часов.
- срок после проведения очного собрания публичных слушаний до дня опубликования заключения о результатах публичных слушаний – до 15 рабочих дней.
- место проведения очного собрания публичных слушаний – администрация  муниципального образования "Мезенский район" (г. Мезень, просп., Советский,          д. 51).
4. Прием предложений и замечаний может осуществляться:
- в письменной или устной форме в ходе проведения собраний участников публичных слушаний по адресу: г. Мезень, просп., Советский, д.  51;
- в письменной форме или в форме электронного документа в адрес организатора (комиссии) публичных слушаний по адресу: г. Мезень,                просп., Советский, д.  51;
- посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях.
5. Отделу по местному самоуправлению, связям с общественностью и СМИ администрации муниципального образования "Мезенский район" опубликовать настоящее постановление на официальном информационном Интернет - портале муниципального образования "Мезенский район".

И. о. главы  администрации                                                         О.Ю. Тараканова

Направлено: дело, КУМИ, отдел градостроительной деятельности, отдел по местному самоуправлению связям с общественностью и СМИ.

Заместитель Главы муниципального
образования "Мезенский район"

"___"  _________________        2022                                                          В.А. Сопочкин

Начальник отдела
юридического сопровождения

"___"  _________________        2022                                                             А.А. Сахаров

Начальник отдела
градостроительной деятельности

"___"  _________________        2022                                                    Д.А. Масленников

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"

МЕЗЕНСКИЙ РАЙОН

"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 10 августа 2022 года № 498

г.Мезень Архангельской области

О проведении

публичных слушаний

по согласованию проекта межевания

территории земельных участков

В

соответствии со статьей

40

Федерального закона от 29

декабря

2004

года

№ 190

-

ФЗ "Градостроительный кодекс Российской Федерации"

,

Федеральным

закон

ом

от 6 октября 2003 года № 131

-

ФЗ "Об общих принципах организации

местного

самоуправления в

Российской Федерации"

,

администрация

муниципального образования

"

Мезенский район

"

п о с т а н о в л я е т:

1.

Провести публичные слушания

по согласованию проекта межевания

территории земельных участков образования двух земельных участков

под

многоквартирными домами

29:11:010131:32:ЗУ1 с расположенным на нем многоквартирным домом с

кадастровым номером 29:11:0010135:48 расположенного по адресу:

Архангельская область, р

-

н. Мезенский, г. Мезень, ул. Набережная им В.И.

Ленина, д. 23, площадь

ю 2 323 кв. м.;

29:11:010131:32:ЗУ2 с расположенным на нем многоквартирным домом с

кадастровым номером 29:11:0010131:56 расположенного по адресу:

Архангельская область, р

-

н. Мезенский, г. Мезень, ул. Карла Маркса, д. 1

площадью 670 кв.м. с учетом существую

щих красных линий.

2.

Создать комиссию в составе

4

человек:

-

заместитель

Г

лавы муниципального образования "Мезенский район"

Сопочк

ин В.А. (председатель комиссии)

;

-

начальник отдела градостроительной деятельности

а

дминистрации

муниципального образования

"Мезенский район" Масленников Д.А. (заместитель

председателя комиссии)

;

-

председатель комитета по управлению

муниципальным

имуществом и

земельными

отношениями

Мартынов Э.И.

(секретарь)

;

-

начальник отдела юридического сопровождения Сахаров А.А.

;

3. Уста

новить:

-

в

ремя проведения очного собрания публичных слушаний

–

13

.0

9

.202

2

в 16.00 часов.

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ     " МЕЗЕНСКИЙ РАЙОН "     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е       От 10 августа 2022 года № 498     г.Мезень Архангельской области       О проведении  публичных слушаний   по согласованию проекта межевания  территории земельных участков      В  соответствии со статьей   40  Федерального закона от 29   декабря  2004   года               № 190 - ФЗ "Градостроительный кодекс Российской Федерации" ,  Федеральным  закон ом   от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ "Об общих принципах организации  местного   самоуправления в  Российской Федерации" ,   администрация  муниципального образования   " Мезенский район "    п о с т а н о в л я е т:     1.  Провести публичные слушания  по согласованию проекта межевания  территории земельных участков образования двух земельных участков   под  многоквартирными домами      29:11:010131:32:ЗУ1 с расположенным на нем многоквартирным домом с  кадастровым номером 29:11:0010135:48 расположенного по адресу:  Архангельская область, р - н. Мезенский, г. Мезень, ул. Набережная им В.И.  Ленина, д. 23, площадь ю 2 323 кв. м.;   29:11:010131:32:ЗУ2 с расположенным на нем многоквартирным домом с  кадастровым номером 29:11:0010131:56 расположенного по адресу:  Архангельская область, р - н. Мезенский, г. Мезень, ул. Карла Маркса, д. 1  площадью 670 кв.м. с учетом существую щих красных линий.     2.   Создать комиссию в составе  4   человек:   -   заместитель  Г лавы муниципального образования "Мезенский район"  Сопочк ин В.А. (председатель комиссии) ;   -   начальник отдела градостроительной деятельности  а дминистрации  муниципального образования   "Мезенский район" Масленников Д.А. (заместитель  председателя комиссии) ;      -   председатель комитета по управлению  муниципальным  имуществом и  земельными  отношениями   Мартынов Э.И. (секретарь) ;   -   начальник отдела юридического сопровождения Сахаров А.А. ;   3. Уста новить:   -   в ремя проведения очного собрания публичных слушаний  –   13 .0 9 .202 2     в 16.00 часов.